Sﬁ Kasten en Paneelbouw:

~~t Marine & offshore

T4900 Var load sharer
Productgroep: [4801] Selco

Uitvoering Reactive load sharing
System voltage control
Relay based voltage control
Soft unload with breaker trip
50 hour burn-in before test
Certified for marine use

2 &

Artikelen
T4900.0010 VAr Load Sharer. 400/450V 5A
T4900.0020 VAr Load Sharer. 230V 5A
T4900.0030 VAr Load Sharer. 415/480V 5A
T4900.0050 VAr Load Sharer. 100/110V 1A
T4900.0060 VAr Load Sharer. 400/450V 1A
T4900.0070 VAr Load sharer 415/480V 1A
T4900.0080 VAr Load sharer 600V 1A

Vragen

Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.

SELCO
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1 st.

‘k: Dijkman Nederland
Elektrotechniek bv

Importeur van elektrotechnische componenten

Bekijk dit product online:
www.dijkman.com/p/432

€ 2366,24
€ 2366,24
€ 2366,24
€ 2366,24
€ 2366,24
€ 1856,43
€ 1856,43

Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
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